
 

 

UCHWAŁA NR  73/XI/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu ,,Ostrołęcka Karta Młodzieży’’ 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, ze zm.)oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 232/XXIV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Programu ,,Ostrołęcka Karta Młodzieży’’ (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2020  r. poz. 2285). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


